
ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA                                            

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  4/2023 - DL

12/2023

12/2023

05/05/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,   JOÃO CIDINEI DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELETRICA BLUMENAU LTDA     (890)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
PALESTRAS, TREINAMENTOS E CAPACITAÇÕES,
CONFORME PROJETO DO CISAMA, CONTEMPLADO NA
CHAMADA PÚBLICA 001/2020 DO PEE - PROGRAMA DE
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DA CELESC, A SEREM
REALIZADAS NOS MUNICÍPIOS DE CAMPO BELO, CAPÃO
ALTO, PALMEIRA E PONTE ALTA

SER 8,00  0,0000 1.912,50    15.300,00

Total do Fornecedor: 15.300,00

Total Geral: 15.300,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/2023

4/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

25/05/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PALESTRAS, TREINAMENTOS E 
CAPACITAÇÕES, CONFORME PROJETO DO CISAMA, CONTEMPLADO NA CHAMADA PÚBLICA 
001/2020 DO PEE - PROGRAMA DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DA CELESC, A SEREM REALIZADAS 
NOS MUNICÍPIOS DE CAMPO BELO, CAPÃO ALTO, PALMEIRA E PONTE ALTA

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Lages,   25   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO CIDINEI DA SILVA

PRESIDENTE


